
  
 

Постановление Брянской городской администрации  

от 20.08.2024 №3259-п 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в Порядок 
предоставления из бюджета 
городского округа город  Брянск 
субсидии МУП «Брянское 
троллейбусное управление»                           
г.Брянска на возмещение части 
затрат по уплате лизинговых 
платежей по договорам финансовой 
аренды (лизинга) троллейбусов, 
утвержденный  постановлением 
Брянской городской администрации 
от 26.04.2024 №1582-п  

 
           В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Решения Брянского городского Совета 
народных депутатов от 31.07.2024 №1010 «О внесении изменений                           
в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 20.12.2023 
№916 «О бюджете городского округа город Брянск на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов», с учетом постановления Брянской 
городской администрации от 20.06.2024 №2331-п «О принятии решения                  
о внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета городского 
округа город Брянск», в связи с уточнением бюджетных ассигнований, 
направляемых на возмещение части затрат по уплате лизинговых платежей 
по договорам финансовой аренды (лизинга) троллейбусов 

 
          П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
          1. Внести в Порядок предоставления из бюджета городского округа 
город Брянск субсидии МУП «Брянское троллейбусное управление» 



2 
 
г.Брянска на возмещение части затрат по уплате лизинговых платежей по 
договорам финансовой аренды (лизинга) троллейбусов, утвержденный 
постановлением Брянской городской администрации от 26.04.2024    
№1582-п (далее – Порядок), следующее изменение:  
 1.1. Первый абзац пункта 2.8. Порядка изложить в следующей 
редакции: 
 «2.8. Размер субсидии на цели, установленные пунктом 1.2. 
настоящего Порядка, определен на 2024 год в объеме:                                       
78 527 421,17 рублей.». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.   
          3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     
Чубчикова И.А., заместителя Главы городской администрации, Качур Е.В., 
заместителя Главы городской администрации – начальника финансового 
управления. 
 
Глава  администрации             А.Н. Макаров 
   

 
 
 
 
 
 
 


